
Plavecký Klub Jindřichův Hradec 
 

 
www.pkjh.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Letní pohár České republiky desetiletých 2016 – Čechy 

 

 

 

VÝSLEDKY 

 

 

Pořadatel:  Plavecký klub Jindřichův Hradec – PKJH, z.s. 

Datum:  11. 6. 2016 

Místo:  Krytý bazén 25m 6 drah 

http://www.pkjh.cz/


Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:02 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

1) 100 Znak Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 01:24,3 278 6/3
2. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 01:25,3 269 6/4 +1,00
3. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 01:26,4 258 6/6 +2,10
4. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 01:27,2 251 5/4 +2,90
5. SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 01:27,8 246 6/5 +3,50
6. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 01:28,7 239 5/3 +4,40
7. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 01:29,0 236 5/6 +4,70
8. KOŘÁNOVÁ Štěpánka 2006 ÚAPS 01:29,3 234 6/1 +5,00
9. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 01:29,5 232 3/3 +5,20

10. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 01:30,3 226 3/4 +6,00
11. CHALUPOVÁ Veronika 2006 SlCho 01:30,4 226 6/2 +6,10

MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo 01:30,4 226 4/3 +6,10
13. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 01:30,9 222 4/5 +6,60
14. MIKEŠOVÁ Aneta 2006 LoTr 01:31,4 218 4/4 +7,10
15. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 01:31,7 216 5/2 +7,40
16. VOJTOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 01:31,8 215 3/6 +7,50
17. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 PKJH 01:32,6 210 2/4 +8,30
18. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 01:33,5 204 4/1 +9,20
19. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 01:34,0 201 4/2 +9,70
20. ČEKANOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:34,2 199 5/5 +9,90
21. FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 01:34,8 196 2/1 +10,50
22. ROUSOVÁ Sabina 2006 PKLtv 01:34,9 195 3/2 +10,60
23. MIKEŠOVÁ Tereza 2006 LoTr 01:35,0 194 2/3 +10,70
24. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 01:35,4 192 5/1 +11,10

PAVLÍKOVÁ Simona 2006 PKJH 01:35,4 192 1/2 +11,10
26. DVOŘÁKOVÁ Kristýna 2006 SKŽat 01:36,3 187 3/5 +12,00

HERZIGOVÁ Kateřina 2006 FEZKO 01:36,3 187 1/5 +12,00
VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 01:36,3 187 2/5 +12,00

29. PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 01:37,1 182 2/6 +12,80
30. ŠIKOVÁ Barbora 2006 SlPl 01:37,2 181 1/4 +12,90
31. SEMANOVÁ Anna 2006 Boh 01:37,3 181 2/2 +13,00
32. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 01:37,5 180 4/6 +13,20
33. BUREŠOVÁ Andrea 2006 LoBe 01:39,5 169 1/3 +15,20
34. PAVLISOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:39,6 169 1/6 +15,30

- ROHLÍKOVÁ Jana 2006 SCPAP SW 6.4 0 3/1 -
chybná znaková obrátka na 25m

- HORKÁ Anna 2006 SKPNy SW 6.2 0 1/1 -
změna polohy těla – porušení znakové polohy v cíli



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:02 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

2) 100 Znak Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. VYHLÍDAL Filip 2006 SKPNy 01:22,8 206 6/3
2. BRŮNA Jan 2006 PLČB 01:24,8 192 6/4 +2,00
3. MITTNER Jakub 2006 AšMB 01:26,6 180 6/2 +3,80
4. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 01:28,1 171 5/3 +5,30
5. PAŘÍZEK Matěj 2006 PKHK 01:28,9 167 6/1 +6,10
6. HUML Matěj 2006 SpHoř 01:29,3 165 5/5 +6,50
7. MÜLLER Martin 2006 PKSČL 01:29,7 162 6/6 +6,90
8. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 01:29,8 162 6/5 +7,00
9. LENNER Adam 2006 PLAF 01:29,9 161 4/5 +7,10

10. MIKULA Vilém 2006 PKPar 01:32,3 149 4/2 +9,50
11. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 01:33,2 145 5/4 +10,40
12. ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK 01:34,0 141 5/1 +11,20
13. SUK Vojtěch 2006 SnKV 01:34,4 139 4/4 +11,60
14. SEKOT Jan 2006 SKPNy 01:34,7 138 4/1 +11,90
15. WERSCHALL Michal 2006 SlCho 01:35,9 133 5/2 +13,10
16. SVOBODA Šimon 2006 PKJH 01:36,1 132 3/2 +13,30
17. JIRÁSEK Filip 2006 SCPAP 01:36,5 130 4/6 +13,70
18. ŠNOBL Štěpán 2006 PKPar 01:36,9 129 2/4 +14,10
19. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 01:37,2 128 4/3 +14,40
20. BART Jan 2006 PKTa 01:37,8 125 3/5 +15,00
21. BRÁZDA Marek 2006 PKMo 01:38,0 125 2/5 +15,20
22. KOBLÍŽEK Mikuláš 2006 ChÚ 01:38,6 122 1/4 +15,80
23. KRÁL Jiří 2006 PLČB 01:39,6 119 1/1 +16,80
24. BART Tomáš 2006 PKTa 01:39,7 118 2/1 +16,90
25. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 01:40,1 117 3/6 +17,30
26. JÓKALA Martin 2006 LoTr 01:40,3 116 2/3 +17,50
27. LOOS David 2006 PKLtv 01:40,6 115 1/5 +17,80
28. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 01:40,7 115 3/3 +17,90
29. SEKYRKA Tomáš 2006 LoBe 01:41,5 112 3/1 +18,70
30. KOŽELSKÝ Vojtěch 2006 VoSP 01:41,8 111 1/2 +19,00
31. KROUPA Dominik 2006 SnKV 01:41,9 111 1/3 +19,10
32. DROZD Tobiáš 2006 MoP 01:42,8 108 2/2 +20,00
33. BAUER David 2006 SlCho 01:47,8 94 1/6 +25,00

- STARÝ Daniel 2006 ÚAPS SW 6.4 0 5/6 -
splývání před obrátkou

- SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK SW 6.2 0 2/6 -
změna polohy těla – porušení znakové polohy před obrátkou na 50m

- SKALKA Jakub 2006 TJTá SW 6.2 0 3/4 -
změna polohy těla – porušení znakové polohy



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:02 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

3) 50 Prsa Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. BLAŽKOVÁ Veronika 2006 SlLi 00:42,6 309 6/4
2. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 00:42,7 307 6/3 +0,10
3. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 00:43,1 298 6/2 +0,50
4. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 STRnK 00:43,5 290 6/6 +0,90
5. NEBESKÁ Lucie 2006 SŠKru 00:44,2 277 5/6 +1,60
6. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 00:44,6 269 5/1 +2,00
7. SMRČKOVÁ Pavla 2006 PKMo 00:44,7 267 6/5 +2,10
8. NUSHARTOVÁ Andrea 2006 TJKt 00:44,9 264 5/2 +2,30
9. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 00:45,0 262 5/3 +2,40

10. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 00:45,2 259 5/5 +2,60
11. RÁBOVÁ Johana 2006 SKŽat 00:45,3 257 5/4 +2,70
12. BUDÍNSKÁ Darina 2006 ÚAPS 00:45,9 247 6/1 +3,30
13. SKLENÁŘOVÁ Kateřina 2006 SlCho 00:46,2 242 4/2 +3,60
14. OWCZARZY Barbora 2006 SnKV 00:46,8 233 4/3 +4,20
15. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 00:46,9 232 4/1 +4,30
16. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 FEZKO 00:47,4 224 3/5 +4,80
17. GACEK Natálie 2006 DuP 00:47,6 221 4/6 +5,00

MIKEŠOVÁ Aneta 2006 LoTr 00:47,6 221 3/3 +5,00
19. NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 00:47,8 219 4/5 +5,20
20. VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006 SlPl 00:48,1 215 3/4 +5,50
21. PERUŽKOVÁ Nela 2006 ZéHK 00:48,2 213 3/6 +5,60
22. SEDLÁKOVÁ Veronika 2006 SnKV 00:48,5 209 2/1 +5,90

TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 00:48,5 209 4/4 +5,90
24. ČEŇKOVÁ Linda 2006 TJTá 00:49,6 196 3/1 +7,00

ČMEJLOVÁ Julie 2006 Boh 00:49,6 196 2/6 +7,00
26. KARASOVÁ Anna 2006 PKPří 00:49,7 195 2/3 +7,10
27. ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 00:49,8 193 2/5 +7,20
28. VORAČKOVÁ Adéla 2006 RPl 00:50,1 190 2/4 +7,50
29. POLANSKÁ Marie 2006 USK 00:50,8 182 1/3 +8,20
30. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 00:51,1 179 2/2 +8,50
31. KUPCOVÁ Barbora 2006 DeJič 00:51,2 178 1/4 +8,60
32. DVOŘÁKOVÁ Kristýna 2006 SKŽat 00:52,0 170 1/1 +9,40
33. ZELENKOVÁ Sára 2006 PKPí 00:53,7 154 1/5 +11,10
34. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 PKPar 00:54,0 152 1/6 +11,40
35. BUREŠOVÁ Andrea 2006 LoBe 00:54,3 149 1/2 +11,70

- LINHARTOVÁ Anna 2006 PKHK SW 7.6 0 3/2 -
při obrátce dohmat jednou rukou



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

4) 50 Prsa Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. HUSNÍK Jan 2006 JiDo 00:42,5 210 6/3
*2. HOLKA Matěj 2006 KLSTe 00:42,5 210 6/4
3. DYNTAR Jakub 2006 PKHK 00:44,6 181 6/2 +2,10
4. HÁBR Jan 2006 SlPl 00:45,8 168 5/3 +3,30
5. KUBEŠ Antonín 2006 SlPl 00:46,2 163 6/5 +3,70
6. KORČÁK Šimon 2006 SlPl 00:46,8 157 5/4 +4,30
7. PETRŮ Adam 2006 STRnK 00:46,9 156 6/1 +4,40
8. SOUKUP Josef 2006 PKSČL 00:47,1 154 6/6 +4,60
9. NĚMEC Václav 2006 PKPar 00:47,4 151 5/2 +4,90

10. VYLETA Jakub 2006 BaSo 00:47,7 148 4/5 +5,20
11. LÍM Jan 2006 SKŽat 00:47,9 146 5/6 +5,40
12. ROB Jonáš 2006 SCPAP 00:48,3 143 4/3 +5,80
13. GRUS Ondřej 2006 BiJa 00:48,8 139 4/1 +6,30

WERSCHALL Michal 2006 SlCho 00:48,8 139 3/3 +6,30
15. TREMBAČ František 2006 LoČL 00:49,1 136 4/2 +6,60

TUREK Jakub 2006 AšMB 00:49,1 136 3/2 +6,60
17. KADLEC Šimon 2006 SkASC 00:49,3 134 5/1 +6,80
18. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 00:49,5 133 3/4 +7,00
19. ŠÍMA Lukáš 2006 FEZKO 00:49,6 132 3/1 +7,10
20. ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK 00:49,7 131 4/4 +7,20
21. MIKEŠ Vojtěch 2006 PKHK 00:49,8 130 4/6 +7,30

SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 00:49,8 130 5/5 +7,30
23. FARKA Martin 2006 KIN 00:50,1 128 3/5 +7,60
24. PROCHÁZKA Josef 2006 PKPar 00:50,2 127 2/6 +7,70

RYASHKO Štěpán 2006 SkASC 00:50,2 127 3/6 +7,70
26. HROMAS Václav 2006 ÚAPS 00:50,5 125 1/3 +8,00
27. POHNER Šimon 2006 LoTr 00:50,7 124 2/4 +8,20
28. KOŽELSKÝ Vojtěch 2006 VoSP 00:51,1 121 2/3 +8,60
29. PAŘÍK Ondřej 2006 PKPar 00:51,3 119 2/5 +8,80
30. RADA Adam 2006 JiDo 00:51,7 116 1/2 +9,20
31. HOSA Šimon 2006 PKHK 00:51,9 115 2/1 +9,40
32. JEČNÝ Ivar 2006 MoP 00:52,3 113 1/6 +9,80
33. ZOUHAR Kryštof 2006 AšMB 00:52,5 111 1/5 +10,00
34. BĚLOHLAV Matěj 2006 PKPar 00:52,7 110 1/4 +10,20
35. CIHLÁŘ Prokop 2006 VoSP 00:53,5 105 2/2 +11,00
36. ČERVENÝ Daniel 2006 SlCho 00:53,8 103 1/1 +11,30



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

5) 50 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 00:33,9 322 6/3
2. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 00:34,4 308 6/5 +0,50
3. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 00:35,3 285 6/4 +1,40
4. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 00:35,4 283 5/1 +1,50

VACKOVÁ Veronika 2006 PKČL 00:35,4 283 4/3 +1,50
6. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 00:35,7 276 6/2 +1,80

ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 00:35,7 276 5/6 +1,80
8. KOŘÁNOVÁ Štěpánka 2006 ÚAPS 00:35,8 274 5/4 +1,90
9. HANÁČKOVÁ Karolína 2006 SlCho 00:35,9 271 5/3 +2,00

10. NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 00:36,3 262 4/2 +2,40
11. PILSOVÁ Anna 2006 ČKPK 00:36,5 258 3/3 +2,60

SMRČKOVÁ Pavla 2006 PKMo 00:36,5 258 6/1 +2,60
13. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 00:36,6 256 6/6 +2,70

FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 00:36,6 256 5/2 +2,70
MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo 00:36,6 256 4/1 +2,70

16. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 00:36,8 252 4/6 +2,90
17. KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 00:36,9 250 2/2 +3,00
18. CHALUPOVÁ Veronika 2006 SlCho 00:37,0 248 5/5 +3,10
19. LINHARTOVÁ Anna 2006 PKHK 00:37,4 240 4/5 +3,50
20. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 PKPar 00:37,6 236 2/5 +3,70
21. BALATKOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 00:37,8 232 3/4 +3,90
22. VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 00:38,0 229 1/5 +4,10
23. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 00:38,1 227 4/4 +4,20
24. JAHNOVÁ Lucie 2006 JiDo 00:38,3 223 3/2 +4,40
25. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 PKJH 00:38,4 222 1/3 +4,50

PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 00:38,4 222 3/1 +4,50
27. POLANSKÁ Marie 2006 USK 00:38,5 220 1/1 +4,60
28. NEUSCHLOVÁ Adéla 2006 TJTá 00:38,8 215 2/1 +4,90
29. ROUSOVÁ Sabina 2006 PKLtv 00:38,9 213 3/6 +5,00
30. SEMANOVÁ Anna 2006 Boh 00:39,1 210 2/3 +5,20
31. DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 00:39,2 208 2/4 +5,30
32. ŠLOSSAROVÁ Renáta 2006 PKPří 00:39,3 207 1/2 +5,40
33. GACEK Natálie 2006 DuP 00:39,4 205 1/4 +5,50
34. KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK 00:39,5 204 1/6 +5,60
35. PECHAROVÁ Nella 2006 PKHK 00:39,8 199 2/6 +5,90

- PAVLÍKOVÁ Simona 2006 PKJH SW 4.4 0 3/5 -
Předčasný start

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

6) 50 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. VYHLÍDAL Filip 2006 SKPNy 00:34,3 206 6/2
2. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 00:34,5 203 6/1 +0,20

*3. BRŮNA Jan 2006 PLČB 00:34,5 203 6/3 +0,20
4. LANDAUER Adam 2006 PKPří 00:34,6 201 6/5 +0,30
5. VYLETA Jakub 2006 BaSo 00:34,7 199 5/4 +0,40
6. MARTINKA Matouš 2006 BiJa 00:35,2 191 6/6 +0,90
7. HUSNÍK Jan 2006 JiDo 00:35,3 189 6/4 +1,00

SUK Vojtěch 2006 SnKV 00:35,3 189 3/2 +1,00
9. LENNER Adam 2006 PLAF 00:35,4 187 3/3 +1,10

10. SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK 00:35,8 181 4/3 +1,50
11. STARÝ Daniel 2006 ÚAPS 00:35,9 180 5/3 +1,60
12. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 00:36,2 175 5/2 +1,90
13. JIRÁSEK Filip 2006 SCPAP 00:36,3 174 5/1 +2,00
14. PETRŮ Adam 2006 STRnK 00:36,4 172 4/2 +2,10
15. BARTÁK Ondřej 2006 SKPNy 00:36,5 171 4/5 +2,20
16. POHNER Šimon 2006 LoTr 00:36,6 170 4/4 +2,30
17. BRÁZDA Marek 2006 PKMo 00:36,8 167 3/4 +2,50

HOSA Šimon 2006 PKHK 00:36,8 167 2/4 +2,50
19. HUML Matěj 2006 SpHoř 00:36,9 166 3/5 +2,60
20. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:37,0 164 4/1 +2,70
21. HADAČ Lukáš 2006 PKPří 00:37,2 162 5/6 +2,90
22. FARKA Martin 2006 KIN 00:37,3 160 5/5 +3,00

MIKULA Vilém 2006 PKPar 00:37,3 160 2/2 +3,00
24. GRUS Ondřej 2006 BiJa 00:37,4 159 2/1 +3,10
25. BART Jan 2006 PKTa 00:37,6 156 1/5 +3,30

HROMAS Václav 2006 ÚAPS 00:37,6 156 4/6 +3,30
27. ZEMÁNEK Štěpán 2006 STRnK 00:37,9 153 1/2 +3,60
28. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:38,1 150 3/1 +3,80
29. SKALKA Jakub 2006 TJTá 00:38,2 149 3/6 +3,90
30. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 00:38,7 143 2/6 +4,40

SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 00:38,7 143 1/4 +4,40
32. WERSCHALL Michal 2006 SlCho 00:39,2 138 2/5 +4,90
33. MIKEŠ Vojtěch 2006 PKHK 00:39,6 134 1/3 +5,30
34. DROZD Tobiáš 2006 MoP 00:39,7 133 2/3 +5,40

KETMAN Florián 2006 KPSRa 00:39,7 133 1/1 +5,40
36. CIHLÁŘ Prokop 2006 VoSP 00:41,4 117 1/6 +7,10



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

7) 100 Motýlek Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 01:35,1 200 4/2
2. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 01:35,4 198 4/3 +0,30
3. PAVLISOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:41,2 166 2/2 +6,10
4. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 01:41,3 165 4/5 +6,20
5. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 01:41,8 163 4/1 +6,70
6. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 01:41,9 163 4/6 +6,80
7. RÁBOVÁ Johana 2006 SKŽat 01:42,4 160 3/5 +7,30
8. DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 01:46,2 144 3/4 +11,10
9. PINKASOVÁ Michaela 2006 BaSo 01:46,8 141 2/3 +11,70

10. VOJTOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 01:47,3 139 1/5 +12,20
11. NUSHARTOVÁ Andrea 2006 TJKt 01:47,7 138 3/1 +12,60
12. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 LoNy 01:48,4 135 1/4 +13,30
13. DVORSKÁ Nikol 2006 LoBe 01:48,8 134 3/2 +13,70
14. HORKÁ Anna 2006 SKPNy 01:48,9 133 3/6 +13,80
15. VORAČKOVÁ Adéla 2006 RPl 01:49,3 132 2/1 +14,20
16. TEJKLOVÁ Zuzana 2006 LoBe 01:52,2 122 1/1 +17,10
17. VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006 SlPl 01:53,0 119 2/4 +17,90
18. HALIČKOVÁ Bibiana 2006 LoBe 01:54,1 116 2/6 +19,00
19. PECHAROVÁ Nella 2006 PKHK 02:05,4 87 1/3 +30,30
20. JODASOVÁ Kristýna 2006 KPSRa 02:07,0 84 1/6 +31,90
21. HROMKOVÁ Natálie 2006 PKHK 02:07,7 83 2/5 +32,60
22. NEZBEDOVÁ Adéla 2006 SlCho 02:10,0 78 1/2 +34,90

- BUDÍNSKÁ Darina 2006 ÚAPS SW 8.3 0 3/3 -
nesoučasné (střídavé) pohyby nohama

- BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB SW 4.4 0 4/4 -
Předčasný start



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

8) 100 Motýlek Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. MARTINKA Matouš 2006 BiJa 01:36,4 127 2/4
2. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 01:36,6 126 2/3 +0,20
3. MITTNER Jakub 2006 AšMB 01:39,5 115 2/5 +3,10
4. ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl 01:40,2 113 2/1 +3,80
5. GEMOV Vít 2006 SlPl 01:42,1 107 2/2 +5,70
6. JÓKALA Martin 2006 LoTr 01:44,7 99 2/6 +8,30
7. STANĚK Alexandr 2006 SlPl 01:45,7 96 1/2 +9,30
8. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 01:50,6 84 1/3 +14,20
9. SEKOT Jan 2006 SKPNy 01:58,9 68 1/4 +22,50

10. SEKYRKA Tomáš 2006 LoBe 02:12,4 49 1/5 +36,00



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

9) 100 Polohový závod Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 01:24,9 298 6/3
2. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 01:27,2 275 6/4 +2,30
3. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 01:28,9 259 6/6 +4,00
4. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 01:29,5 254 6/2 +4,60
5. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 01:30,5 246 6/5 +5,60
6. BLAŽKOVÁ Veronika 2006 SlLi 01:31,2 240 5/3 +6,30
7. VACKOVÁ Veronika 2006 PKČL 01:31,5 238 5/6 +6,60
8. CHALUPOVÁ Veronika 2006 SlCho 01:32,8 228 6/1 +7,90
9. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 01:33,6 222 5/5 +8,70

10. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 PKJH 01:33,7 222 3/4 +8,80
SMRČKOVÁ Pavla 2006 PKMo 01:33,7 222 5/4 +8,80

12. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 01:33,8 221 4/3 +8,90
13. ROHLÍKOVÁ Jana 2006 SCPAP 01:34,2 218 4/1 +9,30
14. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 01:35,0 213 4/2 +10,10

ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 01:35,0 213 3/2 +10,10
16. FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 01:35,3 211 4/5 +10,40
17. SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 01:35,4 210 5/2 +10,50
18. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 01:35,5 209 3/3 +10,60
19. GACEK Natálie 2006 DuP 01:35,6 209 4/6 +10,70

KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 01:35,6 209 2/1 +10,70
21. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 FEZKO 01:36,0 206 2/6 +11,10
22. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 01:36,5 203 5/1 +11,60

MIKEŠOVÁ Tereza 2006 LoTr 01:36,5 203 3/6 +11,60
NUSHARTOVÁ Andrea 2006 TJKt 01:36,5 203 4/4 +11,60

25. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 01:36,7 202 2/3 +11,80
TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 01:36,7 202 3/1 +11,80

27. MIKEŠOVÁ Aneta 2006 LoTr 01:37,4 197 1/3 +12,50
28. ŠIKOVÁ Barbora 2006 SlPl 01:37,6 196 1/5 +12,70
29. PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 01:38,2 192 1/6 +13,30
30. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 01:38,7 190 2/4 +13,80
31. LINHARTOVÁ Anna 2006 PKHK 01:39,2 187 3/5 +14,30
32. HORKÁ Anna 2006 SKPNy 01:40,1 182 1/4 +15,20
33. ČEKANOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:41,4 175 2/5 +16,50
34. PILSOVÁ Anna 2006 ČKPK 01:41,6 174 1/1 +16,70

- BALATKOVÁ Kateřina 2006 SPKLi SW 7.6 0 2/2 -
dohmat jednou rukou při obrátce P/K

- HANÁČKOVÁ Karolína 2006 SlCho SW 9.3 0 1/2 -
chybná obrátka Z/P - porušení znakové polohy

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

10) 100 Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 01:28,1 190 6/4
2. HOLKA Matěj 2006 KLSTe 01:28,3 189 6/2 +0,20
3. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 01:29,8 180 6/3 +1,70
4. HUSNÍK Jan 2006 JiDo 01:31,4 170 6/5 +3,30
5. SUK Vojtěch 2006 SnKV 01:32,0 167 5/3 +3,90
6. BŘINČIL Mirek 2006 SKPNy 01:33,5 159 5/5 +5,40
7. VYLETA Jakub 2006 BaSo 01:34,0 157 5/4 +5,90
8. FARKA Martin 2006 KIN 01:34,1 156 4/6 +6,00
9. MIKULA Vilém 2006 PKPar 01:34,2 156 4/4 +6,10

POHNER Šimon 2006 LoTr 01:34,2 156 6/1 +6,10
11. JIRÁSEK Filip 2006 SCPAP 01:34,7 153 6/6 +6,60
12. LENNER Adam 2006 PLAF 01:35,1 151 3/4 +7,00
13. JUHÁS Radek 2006 AšMB 01:35,3 150 5/6 +7,20

ZOUHAR Kryštof 2006 AšMB 01:35,3 150 4/3 +7,20
15. MÜLLER Martin 2006 PKSČL 01:35,7 148 4/2 +7,60
16. TREMBAČ František 2006 LoČL 01:36,6 144 2/6 +8,50
17. PETRŮ Adam 2006 STRnK 01:36,7 144 5/1 +8,60
18. GEMOV Vít 2006 SlPl 01:37,8 139 4/5 +9,70
19. HUML Matěj 2006 SpHoř 01:38,4 136 3/1 +10,30
20. LÍM Jan 2006 SKŽat 01:39,0 134 3/3 +10,90
21. ŠNOBL Štěpán 2006 PKPar 01:39,5 132 2/3 +11,40
22. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 01:39,7 131 2/2 +11,60
23. HOSA Šimon 2006 PKHK 01:40,5 128 1/4 +12,40
24. PROCHÁZKA Josef 2006 PKPar 01:41,5 124 1/3 +13,40
25. MIKEŠ Vojtěch 2006 PKHK 01:41,8 123 3/2 +13,70
26. ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl 01:42,0 123 1/6 +13,90
27. KUBEŠ Antonín 2006 SlPl 01:42,3 121 2/1 +14,20
28. SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 01:42,4 121 3/5 +14,30
29. VANDROVEC Vojtěch 2006 TJTá 01:42,6 120 1/1 +14,50
30. HROMAS Václav 2006 ÚAPS 01:43,4 118 3/6 +15,30
31. KOBLÍŽEK Mikuláš 2006 ChÚ 01:43,5 117 1/5 +15,40
32. RYASHKO Štěpán 2006 SkASC 01:43,9 116 2/5 +15,80
33. BĚLOHLAV Matěj 2006 PKPar 01:44,3 115 2/4 +16,20
34. TUREK Jakub 2006 AšMB 01:45,4 111 1/2 +17,30

- MARTINKA Matouš 2006 BiJa SW 9.3 0 5/2 -
nedokončení znakového úseku v poloze na zádech

- GRUS Ondřej 2006 BiJa SW 9.3 0 4/1 -
porušení znakové polohy při obrátce Z/P



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

11) 200 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 01:16,3 02:36,8 353 3/3
2. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 01:18,6 02:42,8 315 3/4 +6,00
3. ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 01:22,6 02:50,0 277 3/5 +13,20
4. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 01:24,9 02:50,9 272 3/1 +14,10
5. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 01:22,3 02:51,4 270 2/2 +14,60
6. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 01:24,1 02:54,0 258 3/2 +17,20
7. KOŘÁNOVÁ Štěpánka 2006 ÚAPS 01:23,4 02:55,1 253 3/6 +18,30
8. NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 01:27,7 02:56,3 248 2/3 +19,50
9. MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo 01:25,1 02:57,0 245 2/6 +20,20

10. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 01:26,4 02:57,9 241 2/1 +21,10
11. SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 01:27,8 02:58,7 238 1/3 +21,90
12. VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 01:27,3 02:58,9 237 2/5 +22,10
13. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 01:27,4 03:02,3 224 2/4 +25,50
14. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 01:28,9 03:02,6 223 1/5 +25,80
15. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 01:28,5 03:02,7 223 1/4 +25,90
16. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 01:29,8 03:05,1 214 1/2 +28,30
17. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 01:30,3 03:05,3 214 1/1 +28,50
18. TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 01:31,9 03:11,9 192 1/6 +35,10



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

12) 400 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. LANDAUER Adam 2006 PKPří 05:41,8 239 3/3
100m: 01:24,3 (3) 200m: 02:53,3 (1) 300m: 04:29,9 (5)

2. MITTNER Jakub 2006 AšMB 05:52,6 218 3/4 +10,80
100m: 01:24,2 (2) 200m: 02:54,0 (2) 300m: 04:25,5 (1)

3. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 05:53,1 217 3/2 +11,30
100m: 01:26,1 (6) 200m: 02:57,6 (5) 300m: 04:28,4 (3)

4. SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK 05:55,0 214 3/1 +13,20
100m: 01:23,9 (1) 200m: 02:55,5 (4) 300m: 04:27,4 (2)

5. PAŘÍZEK Matěj 2006 PKHK 06:01,2 203 3/5 +19,40
100m: 01:24,8 (4) 200m: 02:55,0 (3) 300m: 04:28,5 (4)

6. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 06:11,1 187 3/6 +29,30
100m: 01:26,0 (5) 200m: 03:02,1 (6) 300m: 04:38,9 (6)

7. BRŮNA Jan 2006 PLČB 06:17,5 178 2/5 +35,70
100m: 01:29,4 (8) 200m: 03:08,0 (8) 300m: 04:47,5 (8)

8. BRÁZDA Marek 2006 PKMo 06:18,2 177 2/4 +36,40
100m: 01:29,6 (9) 200m: 03:07,2 (7) 300m: 04:46,2 (7)

9. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 06:22,8 170 2/3 +41,00
100m: 01:34,2 (11) 200m: 03:10,5 (11) 300m: 04:49,8 (9)

10. BŘINČIL Mirek 2006 SKPNy 06:27,6 164 2/1 +45,80
100m: 01:30,5 (10) 200m: 03:10,3 (10) 300m: 04:52,3 (11)

11. GEMOV Vít 2006 SlPl 06:27,9 164 2/2 +46,10
100m: 01:29,3 (7) 200m: 03:08,5 (9) 300m: 04:49,8 (10)

12. MÜLLER Martin 2006 PKSČL 06:39,1 150 1/4 +57,30
100m: 01:38,5 (15) 200m: 03:22,5 (15) 300m: 05:03,8 (13)

13. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 06:39,9 150 1/3 +58,10
100m: 01:35,8 (14) 200m: 03:21,3 (14) 300m: 05:04,5 (14)

14. SVOBODA Šimon 2006 PKJH 06:49,9 139 1/5 +1:08,01
100m: 01:35,1 (13) 200m: 03:20,2 (12) 300m: 05:03,6 (12)

15. ZOUHAR Kryštof 2006 AšMB 06:57,7 131 2/6 +1:15,09
100m: 01:34,5 (12) 200m: 03:20,9 (13) 300m: 05:12,0 (15)

16. STANĚK Alexandr 2006 SlPl 07:03,9 126 1/2 +1:22,01
100m: 01:41,9 (17) 200m: 03:31,4 (16) 300m: 05:18,2 (16)

17. CHÁRA Jakub 2006 Boh 07:32,0 104 1/1 +1:50,02
100m: 01:42,1 (18) 300m: 05:39,0 (17) 200m: 03:39,1 (18)

18. ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl 07:39,7 98 1/6 +1:57,09
100m: 01:40,0 (16) 200m: 03:38,1 (17) 300m: 05:39,3 (18)



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

13) 4x50 Polohový závod Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. Plavecký klub Most PKMo 01:31,3 02:48,8 234 2/2
PROKEŠOVÁ Broňa 2006
ČERNÁ Sára 2006
STUDENTOVÁ Valentýna 2006
SMRČKOVÁ Pavla 2006

2. TJ Loko FM Servis Trutnov LoTr - 02:51,8 222 2/3 +3,00
BISCHOFOVÁ Terezie 2006
MIKEŠOVÁ Aneta 2006
KIRSCHOVÁ Nicol 2006
STEJSKALOVÁ Vanda 2006

3. Plavecký klub Příbram PKPří - 02:54,4 212 1/4 +5,60
ŠLOSSAROVÁ Renáta 2006
KARASOVÁ Anna 2006
BÁLKOVÁ Kateřina 2006
SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006

4. TJ Slávia Chomutov SlCho 01:28,5 02:55,6 208 1/2 +6,80
CHALUPOVÁ Veronika 2006
SKLENÁŘOVÁ Kateřina 2006
NEZBEDOVÁ Adéla 2006
HANÁČKOVÁ Karolína 2006

5. PK Slávia VŠ Plzeň SlPl 01:35,0 02:56,2 206 2/1 +7,40
ŠIKOVÁ Barbora 2006
BERÁNKOVÁ Hana 2006
ŠRAILOVÁ Anna 2006
VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006

6. Sport.club Zéva Hradec Králové ZéHK 01:35,2 02:58,1 199 2/5 +9,30
YAVTUSHENKO Yevheniya 2006
PERUŽKOVÁ Nela 2006
ZIMOVÁ Sabina 2006
KADLECOVÁ Rozálie 2006

7. TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. LoBe - 03:03,5 182 1/3 +14,70
ČEKANOVÁ Kristina 2006
BUREŠOVÁ Andrea 2006
PAVLISOVÁ Kristina 2006
DVORSKÁ Nikol 2006

8. Plavecký klub Hradec Králové PKHK - 03:12,9 157 2/4 +24,10
DRÁPALOVÁ Vendula 2006
PECHAROVÁ Nella 2006
HROMKOVÁ Natálie 2006
LINHARTOVÁ Anna 2006



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:03 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

14) 4x50 Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. Sport. klub Policie Nymburk SKPNy - 02:53,0 143 1/3
BRYNYCH Vilém 2006
BŘINČIL Mirek 2006
VYHLÍDAL Filip 2006
BARTÁK Ondřej 2006

2. Plavecký klub Hradec Králové PKHK - 02:54,3 140 1/4 +1,30
PAŘÍZEK Matěj 2006
DYNTAR Jakub 2006
MIKEŠ Vojtěch 2006
HOSA Šimon 2006

3. Autoškoda Mladá Boleslav AšMB 01:34,0 02:58,2 131 1/6 +5,20
ZOUHAR Kryštof 2006
TUREK Jakub 2006
MITTNER Jakub 2006
JUHÁS Radek 2006

4. PK Slávia VŠ Plzeň SlPl 01:32,6 02:59,7 128 1/5 +6,70
GEMOV Vít 2006
HÁBR Jan 2006
ŠEDIVÝ Vojtěch 2006
KUBEŠ Antonín 2006

5. SC Plavec.areál Pardubice SCPAP 01:34,6 03:00,8 125 1/2 +7,80
HOVORKA Vojtěch 2006
ROB Jonáš 2006
JIRÁSEK Filip 2006
SLEZÁK Adam 2006

6. Plavecký klub Pardubice PKPar 01:34,6 03:17,7 96 1/1 +24,70
PAŘÍK Marek 2006
NĚMEC Václav 2006
PAŘÍK Ondřej 2006
BĚLOHLAV Matěj 2006



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

15) 100 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. LANDAUER Adam 2006 PKPří 01:15,3 213 7/1
2. MITTNER Jakub 2006 AšMB 01:15,8 208 7/4 +0,50
3. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 01:16,2 205 7/3 +0,90
4. VYLETA Jakub 2006 BaSo 01:16,5 203 6/3 +1,20
5. BRŮNA Jan 2006 PLČB 01:17,9 192 7/6 +2,60
6. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 01:18,2 190 7/5 +2,90
7. SUK Vojtěch 2006 SnKV 01:18,6 187 6/4 +3,30
8. SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK 01:19,3 182 6/2 +4,00
9. LENNER Adam 2006 PLAF 01:19,6 180 7/2 +4,30

10. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 01:20,1 177 5/3 +4,80
11. HUSNÍK Jan 2006 JiDo 01:20,8 172 6/5 +5,50
12. MARTINKA Matouš 2006 BiJa 01:20,9 171 4/4 +5,60
13. STARÝ Daniel 2006 ÚAPS 01:22,2 163 6/1 +6,90
14. POHNER Šimon 2006 LoTr 01:22,4 162 5/4 +7,10
15. JUHÁS Radek 2006 AšMB 01:22,7 160 6/6 +7,40
16. BŘINČIL Mirek 2006 SKPNy 01:23,0 159 4/5 +7,70
17. ZEMÁNEK Štěpán 2006 STRnK 01:24,3 152 3/1 +9,00
18. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 01:24,4 151 3/5 +9,10
19. JIRÁSEK Filip 2006 SCPAP 01:24,7 149 5/2 +9,40
20. BRÁZDA Marek 2006 PKMo 01:25,1 147 5/6 +9,80
21. BART Jan 2006 PKTa 01:25,2 147 2/5 +9,90
22. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 01:25,3 146 1/4 +10,00
23. BARTÁK Ondřej 2006 SKPNy 01:25,4 146 4/6 +10,10

HADAČ Lukáš 2006 PKPří 01:25,4 146 5/5 +10,10
25. DROZD Tobiáš 2006 MoP 01:25,5 145 1/3 +10,20
26. HROMAS Václav 2006 ÚAPS 01:25,7 144 2/3 +10,40
27. TREMBAČ František 2006 LoČL 01:25,8 144 2/2 +10,50
28. HUML Matěj 2006 SpHoř 01:25,9 143 4/2 +10,60
29. MIKULA Vilém 2006 PKPar 01:26,3 141 4/1 +11,00
30. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 01:26,4 141 4/3 +11,10

HOSA Šimon 2006 PKHK 01:26,4 141 3/6 +11,10
32. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 01:26,5 140 3/4 +11,20
33. SEKOT Jan 2006 SKPNy 01:28,6 130 2/1 +13,30
34. SKALKA Jakub 2006 TJTá 01:28,9 129 3/3 +13,60
35. SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 01:29,6 126 2/4 +14,30
36. KOBLÍŽEK Mikuláš 2006 ChÚ 01:30,7 122 1/2 +15,40
37. RYASHKO Štěpán 2006 SkASC 01:31,8 117 1/1 +16,50
38. MÜLLER Martin 2006 PKSČL 01:32,4 115 1/6 +17,10
39. ŠNOBL Štěpán 2006 PKPar 01:33,1 112 1/5 +17,80
40. CIHLÁŘ Prokop 2006 VoSP 01:34,1 109 2/6 +18,80
41. CHÁRA Jakub 2006 Boh 01:35,9 103 3/2 +20,60

- FARKA Martin 2006 KIN SW 4.4 0 5/1 -
Předčasný start



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

16) 100 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 01:12,7 345 7/4
2. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 01:16,1 301 7/3 +3,40
3. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 01:18,7 272 7/1 +6,00
4. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 01:19,2 267 7/5 +6,50
5. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 01:19,3 266 7/6 +6,60
6. SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 01:19,7 262 6/3 +7,00
7. VOJTOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 01:19,9 260 1/4 +7,20
8. ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 01:20,4 255 7/2 +7,70
9. MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo 01:20,5 254 6/5 +7,80

10. NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 01:21,4 246 5/2 +8,70
11. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 01:21,6 244 6/6 +8,90
12. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 01:21,9 242 6/4 +9,20
13. SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 01:23,1 231 5/5 +10,40
14. CHALUPOVÁ Veronika 2006 SlCho 01:23,7 226 6/2 +11,00
15. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 01:23,9 225 2/3 +11,20
16. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 01:24,1 223 5/6 +11,40
17. KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 01:24,3 222 4/5 +11,60
18. VACKOVÁ Veronika 2006 PKČL 01:24,4 221 3/4 +11,70
19. BALATKOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 01:24,5 220 3/6 +11,80
20. LINHARTOVÁ Anna 2006 PKHK 01:24,7 218 4/6 +12,00
21. HORKÁ Anna 2006 SKPNy 01:24,8 218 4/3 +12,10

VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 01:24,8 218 3/1 +12,10
23. FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 01:25,2 215 4/2 +12,50
24. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 01:25,3 214 5/4 +12,60
25. NEBESKÁ Lucie 2006 SŠKru 01:25,5 212 3/2 +12,80
26. PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 01:25,6 212 3/3 +12,90
27. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 PKJH 01:25,8 210 4/4 +13,10
28. ROHLÍKOVÁ Jana 2006 SCPAP 01:26,0 209 2/2 +13,30
29. SMRČKOVÁ Pavla 2006 PKMo 01:26,3 207 6/1 +13,60
30. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 01:26,4 206 1/2 +13,70
31. HANÁČKOVÁ Karolína 2006 SlCho 01:27,2 200 3/5 +14,50
32. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 01:27,3 199 4/1 +14,60
33. GACEK Natálie 2006 DuP 01:27,6 197 5/1 +14,90

POLANSKÁ Marie 2006 USK 01:27,6 197 1/1 +14,90
35. TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 01:27,8 196 2/5 +15,10
36. ŠLOSSAROVÁ Renáta 2006 PKPří 01:28,0 195 5/3 +15,30
37. ROUSOVÁ Sabina 2006 PKLtv 01:28,1 194 1/3 +15,40
38. MIKEŠOVÁ Tereza 2006 LoTr 01:28,3 193 2/6 +15,60
39. PECHAROVÁ Nella 2006 PKHK 01:28,7 190 1/6 +16,00
40. POSPÍŠILOVÁ Nikola 2006 PKPří 01:28,9 189 2/4 +16,20
41. JAHNOVÁ Lucie 2006 JiDo 01:30,2 181 2/1 +17,50
42. DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 01:30,3 180 1/5 +17,60

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

17) 100 Prsa Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. HOLKA Matěj 2006 KLSTe 01:33,4 211 6/3
2. DYNTAR Jakub 2006 PKHK 01:35,8 196 6/2 +2,40
3. HUSNÍK Jan 2006 JiDo 01:35,9 195 6/4 +2,50
4. HÁBR Jan 2006 SlPl 01:42,2 161 5/4 +8,80
5. SOUKUP Josef 2006 PKSČL 01:43,4 156 5/3 +10,00
6. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 01:43,5 155 6/6 +10,10

ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK 01:43,5 155 5/1 +10,10
8. KUBEŠ Antonín 2006 SlPl 01:44,2 152 6/1 +10,80
9. VYLETA Jakub 2006 BaSo 01:44,9 149 5/2 +11,50

10. NĚMEC Václav 2006 PKPar 01:45,3 147 4/5 +11,90
11. BĚLOHLAV Matěj 2006 PKPar 01:46,4 143 3/3 +13,00
12. ROB Jonáš 2006 SCPAP 01:46,5 142 3/4 +13,10
13. LÍM Jan 2006 SKŽat 01:47,0 140 5/5 +13,60
14. KOT Michal 2006 VoSP 01:48,0 137 2/5 +14,60
15. HROMAS Václav 2006 ÚAPS 01:48,2 136 3/1 +14,80
16. KADLEC Šimon 2006 SkASC 01:48,5 135 4/3 +15,10
17. PETRŮ Adam 2006 STRnK 01:48,9 133 6/5 +15,50
18. TUREK Jakub 2006 AšMB 01:49,0 133 3/2 +15,60
19. GRUS Ondřej 2006 BiJa 01:49,3 132 5/6 +15,90
20. BŘINČIL Mirek 2006 SKPNy 01:49,5 131 4/4 +16,10
21. PROCHÁZKA Josef 2006 PKPar 01:49,7 130 3/6 +16,30
22. KROUPA Dominik 2006 SnKV 01:49,8 130 1/2 +16,40
23. RYASHKO Štěpán 2006 SkASC 01:50,2 129 2/4 +16,80
24. BAUER David 2006 SlCho 01:50,5 127 2/3 +17,10
25. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 01:50,6 127 2/1 +17,20

ŠÍMA Lukáš 2006 FEZKO 01:50,6 127 4/1 +17,20
27. BARTÁK Ondřej 2006 SKPNy 01:52,2 122 3/5 +18,80
28. JEČNÝ Ivar 2006 MoP 01:53,3 118 1/4 +19,90
29. MIKEŠ Vojtěch 2006 PKHK 01:53,4 118 1/6 +20,00
30. RADA Adam 2006 JiDo 01:53,5 118 2/6 +20,10
31. PAŘÍK Marek 2006 PKPar 01:54,3 115 2/2 +20,90
32. HADAČ Lukáš 2006 PKPří 01:55,4 112 1/1 +22,00
33. HOSA Šimon 2006 PKHK 01:55,6 111 1/3 +22,20
34. SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 01:56,0 110 4/6 +22,60
35. VANDROVEC Vojtěch 2006 TJTá 01:56,3 109 1/5 +22,90

- WERSCHALL Michal 2006 SlCho SW 7.6 0 4/2 -
nesoučasný dohmat na obrátce 25m



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

18) 100 Prsa Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 01:34,4 288 6/3
2. BLAŽKOVÁ Veronika 2006 SlLi 01:34,8 285 6/1 +0,40
3. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 01:34,9 284 6/4 +0,50
4. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 01:36,9 267 6/5 +2,50
5. NUSHARTOVÁ Andrea 2006 TJKt 01:37,3 263 6/2 +2,90
6. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 01:38,7 252 5/2 +4,30
7. SMRČKOVÁ Pavla 2006 PKMo 01:39,4 247 5/1 +5,00
8. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 01:39,6 245 5/3 +5,20
9. BUDÍNSKÁ Darina 2006 ÚAPS 01:40,1 242 5/6 +5,70

10. NEBESKÁ Lucie 2006 SŠKru 01:40,8 237 5/5 +6,40
11. RÁBOVÁ Johana 2006 SKŽat 01:41,1 235 4/3 +6,70
12. SKLENÁŘOVÁ Kateřina 2006 SlCho 01:41,4 233 5/4 +7,00
13. MIKEŠOVÁ Aneta 2006 LoTr 01:41,6 231 6/6 +7,20
14. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 FEZKO 01:42,4 226 4/5 +8,00
15. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 01:43,4 219 4/4 +9,00
16. GACEK Natálie 2006 DuP 01:43,5 219 3/1 +9,10
17. PERUŽKOVÁ Nela 2006 ZéHK 01:44,3 214 4/2 +9,90
18. VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006 SlPl 01:45,1 209 4/1 +10,70
19. VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 01:47,0 198 3/6 +12,60
20. LINHARTOVÁ Anna 2006 PKHK 01:47,5 195 2/2 +13,10
21. FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 01:47,6 195 2/4 +13,20
22. KARASOVÁ Anna 2006 PKPří 01:47,8 194 2/3 +13,40

NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 01:47,8 194 4/6 +13,40
24. KUPCOVÁ Barbora 2006 DeJič 01:48,0 193 2/1 +13,60

TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 01:48,0 193 3/4 +13,60
26. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 01:48,8 188 3/2 +14,40
27. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 01:49,1 187 3/5 +14,70
28. ČEŇKOVÁ Linda 2006 TJTá 01:49,4 185 3/3 +15,00
29. KUČERA Lilly 2006 PLČB 01:50,8 178 1/6 +16,40
30. ČEKANOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:52,4 171 1/1 +18,00
31. POPOVICI Evelina 2006 SpKH 01:53,4 166 2/5 +19,00
32. MIKEŠOVÁ Tereza 2006 LoTr 01:54,4 162 2/6 +20,00
33. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 01:54,8 160 1/5 +20,40
34. BUREŠOVÁ Andrea 2006 LoBe 01:59,7 141 1/2 +25,30

- HORKÁ Anna 2006 SKPNy SW 7.3 0 1/3 -
dva záběry paží pod vodou po startu

- MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo SW 7.6 0 1/4 -
dohmat jednou rukou na obrátce 50m



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

19) 50 Znak Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. BRŮNA Jan 2006 PLČB 00:38,5 192 6/4
2. VYHLÍDAL Filip 2006 SKPNy 00:39,5 178 6/3 +1,00
3. MITTNER Jakub 2006 AšMB 00:40,6 164 6/2 +2,10
4. MIKULA Vilém 2006 PKPar 00:41,1 158 5/2 +2,60
5. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 00:41,5 153 6/6 +3,00
6. HUML Matěj 2006 SpHoř 00:42,2 146 5/4 +3,70
7. STARÝ Daniel 2006 ÚAPS 00:42,7 141 6/5 +4,20
8. HADAČ Lukáš 2006 PKPří 00:42,8 140 4/6 +4,30
9. MÜLLER Martin 2006 PKSČL 00:43,4 134 5/6 +4,90

10. JUHÁS Radek 2006 AšMB 00:43,6 132 3/6 +5,10
11. WERSCHALL Michal 2006 SlCho 00:43,8 131 6/1 +5,30
12. ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK 00:44,0 129 5/3 +5,50

SKALKA Jakub 2006 TJTá 00:44,0 129 4/3 +5,50
14. SVOBODA Šimon 2006 PKJH 00:44,1 128 2/6 +5,60
15. HOVORKA Vojtěch 2006 SCPAP 00:44,2 127 4/2 +5,70

SUK Vojtěch 2006 SnKV 00:44,2 127 3/2 +5,70
17. ZOUHAR Kryštof 2006 AšMB 00:44,6 124 5/5 +6,10
18. TREMBAČ František 2006 LoČL 00:44,7 123 4/5 +6,20
19. KRÁL Jiří 2006 PLČB 00:44,8 122 2/5 +6,30
20. TUREK Jakub 2006 AšMB 00:44,9 121 1/6 +6,40
21. SEKOT Jan 2006 SKPNy 00:45,2 119 3/4 +6,70
22. FARKA Martin 2006 KIN 00:45,4 117 4/4 +6,90

GRUS Ondřej 2006 BiJa 00:45,4 117 2/3 +6,90
SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK 00:45,4 117 1/2 +6,90

25. LÍM Jan 2006 SKŽat 00:45,7 115 3/5 +7,20
26. KOBLÍŽEK Mikuláš 2006 ChÚ 00:46,3 111 4/1 +7,80
27. BART Jan 2006 PKTa 00:46,5 109 2/1 +8,00
28. SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:46,6 108 2/2 +8,10
29. PAŘÍK Marek 2006 PKPar 00:46,7 108 2/4 +8,20
30. LENNER Adam 2006 PLAF 00:47,0 106 5/1 +8,50

MIKEŠ Vojtěch 2006 PKHK 00:47,0 106 1/5 +8,50
32. KETMAN Florián 2006 KPSRa 00:47,2 104 1/3 +8,70
33. LOOS David 2006 PKLtv 00:47,3 104 3/3 +8,80
34. KROUPA Dominik 2006 SnKV 00:48,3 97 1/4 +9,80
35. BART Tomáš 2006 PKTa 00:49,5 90 1/1 +11,00

- ZEMÁNEK Jakub 2006 STRnK SW 6.4 0 3/1 -
obrátka bez doteku na stěnu



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

20) 50 Znak Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 00:39,4 277 6/2
2. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 00:39,9 266 6/3 +0,50
3. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 00:40,6 253 5/3 +1,20
4. BÖHMOVÁ Tereza 2006 PLAF 00:40,8 249 6/4 +1,40
5. KOŘÁNOVÁ Štěpánka 2006 ÚAPS 00:41,3 240 6/5 +1,90
6. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 PKHK 00:41,4 238 5/4 +2,00

SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 00:41,4 238 6/6 +2,00
8. ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 00:41,8 232 5/5 +2,40
9. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 00:42,0 228 4/3 +2,60

10. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 00:42,2 225 5/6 +2,80
11. SEMANOVÁ Anna 2006 Boh 00:42,3 223 5/2 +2,90
12. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 LoNy 00:42,9 214 3/3 +3,50
13. HANÁČKOVÁ Karolína 2006 SlCho 00:43,5 205 4/1 +4,10

SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit 00:43,5 205 3/2 +4,10
15. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 PKJH 00:43,6 204 4/4 +4,20
16. BUREŠOVÁ Andrea 2006 LoBe 00:43,9 200 4/6 +4,50

PAVLÍKOVÁ Simona 2006 PKJH 00:43,9 200 3/4 +4,50
18. MAJKUSOVÁ Agáta 2006 BaSo 00:44,1 197 4/5 +4,70

ROUSOVÁ Sabina 2006 PKLtv 00:44,1 197 5/1 +4,70
20. KUPCOVÁ Barbora 2006 DeJič 00:44,3 195 1/2 +4,90

PILSOVÁ Anna 2006 ČKPK 00:44,3 195 3/6 +4,90
22. SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006 PKPří 00:44,4 193 1/3 +5,00
23. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 00:44,6 191 2/1 +5,20
24. DVOŘÁKOVÁ Kristýna 2006 SKŽat 00:44,7 189 2/2 +5,30
25. ČEKANOVÁ Kristina 2006 LoBe 00:44,9 187 4/2 +5,50

HERZIGOVÁ Kateřina 2006 FEZKO 00:44,9 187 2/5 +5,50
NĚMCOVÁ Eliška 2006 SCPAP 00:44,9 187 3/5 +5,50

28. YAVTUSHENKO Yevheniya 2006 ZéHK 00:45,0 186 2/3 +5,60
29. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 00:45,4 181 3/1 +6,00

MIKEŠOVÁ Aneta 2006 LoTr 00:45,4 181 2/4 +6,00
31. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 00:45,5 180 6/1 +6,10

RÁBOVÁ Johana 2006 SKŽat 00:45,5 180 1/1 +6,10
33. PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 00:45,9 175 1/4 +6,50
34. POLANSKÁ Marie 2006 USK 00:46,0 174 1/5 +6,60
35. JAHNOVÁ Lucie 2006 JiDo 00:47,3 160 1/6 +7,90

- MIKEŠOVÁ Tereza 2006 LoTr SW 6.4 0 2/6 -
porušení znakové polohy před obrátkou



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

21) 50 Motýlek Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. LANDAUER Adam 2006 PKPří 00:40,3 158 5/4
2. MARTINKA Matouš 2006 BiJa 00:41,2 148 5/3 +0,90
3. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 00:41,6 144 5/5 +1,30
4. VYHLÍDAL Filip 2006 SKPNy 00:41,8 142 5/2 +1,50
5. LENNER Adam 2006 PLAF 00:43,4 127 5/1 +3,10
6. HOLKA Matěj 2006 KLSTe 00:44,3 119 5/6 +4,00
7. FARKA Martin 2006 KIN 00:44,6 117 4/3 +4,30
8. ZEMÁNEK Štěpán 2006 STRnK 00:45,9 107 4/6 +5,60
9. MIKULA Vilém 2006 PKPar 00:46,0 106 3/1 +5,70

10. POHNER Šimon 2006 LoTr 00:46,3 104 4/4 +6,00
11. PAŘÍZEK Matěj 2006 PKHK 00:46,4 104 4/2 +6,10
12. STANĚK Alexandr 2006 SlPl 00:47,6 96 3/5 +7,30
13. GEMOV Vít 2006 SlPl 00:48,0 94 4/5 +7,70

ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl 00:48,0 94 3/2 +7,70
15. JIRÁSEK Filip 2006 SCPAP 00:48,4 91 3/4 +8,10
16. PETRŮ Adam 2006 STRnK 00:48,7 90 4/1 +8,40
17. SOUKUP Josef 2006 PKSČL 00:49,2 87 2/6 +8,90
18. GRUS Ondřej 2006 BiJa 00:49,3 86 2/2 +9,00
19. HROMAS Václav 2006 ÚAPS 00:49,4 86 2/4 +9,10

CHRAMOSTA Lukáš 2006 USK 00:49,4 86 1/3 +9,10
21. SLEZÁK Adam 2006 SCPAP 00:50,2 82 1/4 +9,90
22. PROCHÁZKA Josef 2006 PKPar 00:52,7 71 2/1 +12,40
23. VANDROVEC Vojtěch 2006 TJTá 00:52,8 70 2/5 +12,50
24. CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:54,7 63 3/6 +14,40
25. SEKYRKA Tomáš 2006 LoBe 00:55,0 62 1/2 +14,70

- ŠÍMA Lukáš 2006 FEZKO SW 8.3 0 1/5 -
nesoučasné (kraulové) pohyby nohama

- TREMBAČ František 2006 LoČL SW 8.4 0 2/3 -
dohmat jednou rukou na obrátce

- BRÁZDA Marek 2006 PKMo SW 8.1 0 3/3 -
porušení polohy na prsou



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

22) 50 Motýlek Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 00:37,9 266 6/3
2. VOKATÁ Eliška 2006 FEZKO 00:38,2 260 6/2 +0,30
3. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 00:38,3 258 6/4 +0,40
4. BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 00:42,1 194 4/6 +4,20
5. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 00:42,6 187 6/1 +4,70
6. VACKOVÁ Veronika 2006 PKČL 00:42,7 186 4/5 +4,80
7. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 00:43,0 182 6/5 +5,10
8. RÁBOVÁ Johana 2006 SKŽat 00:43,2 180 5/6 +5,30
9. KAKOSOVÁ Aneta 2006 TJTá 00:43,5 176 5/4 +5,60

10. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 00:43,9 171 5/5 +6,00
11. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 00:44,2 168 6/6 +6,30
12. FERUSOVÁ Alexandra 2006 MoP 00:44,6 163 2/3 +6,70

PAVLISOVÁ Kristina 2006 LoBe 00:44,6 163 3/3 +6,70
14. ČERNÁ Sára 2006 PKMo 00:44,7 162 5/2 +6,80
15. DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 00:44,8 161 4/4 +6,90
16. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 00:45,0 159 4/2 +7,10
17. KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 00:45,2 157 3/6 +7,30
18. ROUSOVÁ Sabina 2006 PKLtv 00:45,3 156 2/5 +7,40
19. NUSHARTOVÁ Andrea 2006 TJKt 00:46,0 149 5/1 +8,10
20. NEBÁZNIVÁ Natalie 2006 LoNy 00:46,1 148 1/1 +8,20
21. ŠIKOVÁ Barbora 2006 SlPl 00:46,2 147 1/5 +8,30
22. HALIČKOVÁ Bibiana 2006 LoBe 00:46,3 146 4/1 +8,40

STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 00:46,3 146 1/6 +8,40
24. CHALUPOVÁ Veronika 2006 SlCho 00:46,6 143 3/2 +8,70
25. DVORSKÁ Nikol 2006 LoBe 00:46,7 142 2/2 +8,80

PINKASOVÁ Michaela 2006 BaSo 00:46,7 142 3/1 +8,80
27. MÄNZELOVÁ Barbora 2006 PORum 00:47,0 140 1/4 +9,10
28. KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK 00:47,6 134 1/3 +9,70
29. KUČERA Lilly 2006 PLČB 00:48,0 131 1/2 +10,10
30. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 PKPar 00:48,3 129 2/1 +10,40
31. HORKÁ Anna 2006 SKPNy 00:48,7 125 3/5 +10,80
32. ZELENKOVÁ Sára 2006 PKPí 00:48,8 125 3/4 +10,90
33. ČEŇKOVÁ Linda 2006 TJTá 00:50,2 115 2/4 +12,30
34. YAVTUSHENKO Yevheniya 2006 ZéHK 00:50,6 112 2/6 +12,70

- SOUČKOVÁ Anežka 2006 PKLit SW 4.4 0 5/3 -
Předčasný start

- ROHLÍKOVÁ Jana 2006 SCPAP SW 8.5 0 4/3 -
více než 15m pod vodou (po startu nebo obrátce)

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

23) 200 Polohový závod Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. VYHLÍDAL Filip 2006 SKPNy 01:31,4 03:09,0 195 2/4
2. MARTINKA Matouš 2006 BiJa 01:35,6 03:14,6 179 2/6 +5,60
3. GEMOV Vít 2006 SlPl 01:40,1 03:23,5 156 2/2 +14,50
4. POHNER Šimon 2006 LoTr 01:40,0 03:27,4 148 2/1 +18,40
5. ZOUHAR Kryštof 2006 AšMB 01:40,0 03:28,2 146 2/5 +19,20
6. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 01:45,4 03:31,7 139 1/3 +22,70
7. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 01:51,5 03:38,5 126 1/4 +29,50
8. ŠEDIVÝ Vojtěch 2006 SlPl 01:45,9 03:39,7 124 1/5 +30,70
9. HORVÁT Jakub 2006 SlPl 01:46,8 03:41,5 121 1/6 +32,50

10. STANĚK Alexandr 2006 SlPl 01:49,7 03:41,8 121 1/1 +32,80
- DYNTAR Jakub 2006 PKHK 01:36,3 SW 7.6 0 2/3 -

dohmat jednou rukou na obrátce
- HÁBR Jan 2006 SlPl - SW 4.4 0 1/2 -

Předčasný start



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

24) 200 Polohový závod Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 01:29,7 03:00,1 310 3/3
2. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 PLČB 01:29,5 03:03,9 291 3/2 +3,80
3. ŠOLTISOVÁ Bára 2006 SpHoř 01:32,5 03:06,6 279 3/4 +6,50
4. KIRSCHOVÁ Nicol 2006 LoTr 03:20,3 03:13,9 248 3/5 +13,80
5. SOUKUPOVÁ Nela 2006 SpHoř 01:32,4 03:16,6 238 2/2 +16,50
6. BLAŽKOVÁ Veronika 2006 SlLi 01:41,3 03:19,5 228 2/5 +19,40
7. KOŘÁNOVÁ Štěpánka 2006 ÚAPS 01:35,8 03:20,3 225 3/6 +20,20
8. ZIMOVÁ Sabina 2006 ZéHK 01:35,0 03:20,6 224 2/3 +20,50
9. VACKOVÁ Veronika 2006 PKČL 01:40,6 03:21,3 222 2/1 +21,20

10. ŠINDLEROVÁ Simona 2006 SKPNy 01:35,0 03:21,5 221 2/4 +21,40
11. ŠTEINFELDOVÁ Šárka 2006 BaSo 01:41,2 03:23,4 215 2/6 +23,30
12. BERGMANOVÁ Eliška 2006 PKLtv 01:41,3 03:24,4 212 1/3 +24,30
13. STUDENTOVÁ Valentýna 2006 PKMo 01:45,9 03:27,7 202 1/4 +27,60
14. PAVLISOVÁ Kristina 2006 LoBe 01:44,3 03:32,4 189 1/2 +32,30
15. PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 01:44,1 03:33,8 185 1/5 +33,70
16. VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006 SlPl 01:46,7 03:34,8 183 1/1 +34,70
17. ŠIKOVÁ Barbora 2006 SlPl 01:43,6 03:35,1 182 1/6 +35,00

- BUDÍNSKÁ Darina 2006 ÚAPS 01:33,8 SW 7.6 0 3/1 -
dohmat jednou rukou na 150m

Tomas
Zvýraznění

Tomas
Zvýraznění



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

25) 200 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. LANDAUER Adam 2006 PKPří 01:20,9 02:43,6 224 3/4
2. MITTNER Jakub 2006 AšMB 01:21,2 02:45,8 215 3/3 +2,20
3. KOVÁČ Ondřej 2006 PKSpR 01:21,7 02:46,0 215 3/2 +2,40
4. ŘEZNÍČEK Václav 2006 ZéHK 01:20,8 02:46,6 212 3/1 +3,00
5. PAŘÍZEK Matěj 2006 PKHK 01:21,9 02:47,2 210 3/6 +3,60
6. BOUZEK Pavel 2006 PLČB 01:22,5 02:48,4 205 3/5 +4,80
7. SYNÁČEK Vojtěch 2006 ZéHK 01:24,1 02:49,4 202 2/4 +5,80
8. BRŮNA Jan 2006 PLČB 01:24,4 02:52,2 192 1/3 +8,60
9. VYLETA Jakub 2006 BaSo 01:23,5 02:54,3 185 2/3 +10,70

10. ZLOSKÝ Adam 2006 ČACR 01:27,7 02:59,4 170 2/2 +15,80
11. BRÁZDA Marek 2006 PKMo 01:28,3 02:59,8 169 2/5 +16,20
12. GEMOV Vít 2006 SlPl 01:27,6 03:03,6 159 1/2 +20,00
13. SUK Vojtěch 2006 SnKV 01:26,7 03:04,7 156 1/4 +21,10
14. BRYNYCH Vilém 2006 SKPNy 01:32,0 03:07,5 149 2/1 +23,90
15. BŘINČIL Mirek 2006 SKPNy 01:30,8 03:08,2 147 2/6 +24,60
16. ZEMÁNEK Štěpán 2006 STRnK 01:30,5 03:09,2 145 1/6 +25,60
17. BENNO Matyáš 2006 PKSČL 01:32,5 03:10,8 141 1/1 +27,20
18. BARTÁK Ondřej 2006 SKPNy 01:31,4 03:11,4 140 1/5 +27,80



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:04 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

26) 400 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. SÝKOROVÁ Tereza 2006 SpHoř 05:32,7 350 3/3
100m: 01:19,3 (1) 200m: 02:45,4 (1) 300m: 04:12,8 (1)

2. STEJSKALOVÁ Vanda 2006 LoTr 06:06,6 262 3/4 +33,90
100m: 01:25,5 (2) 200m: 03:00,7 (2) 300m: 04:34,9 (2)

3. ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 06:09,9 255 3/2 +37,20
100m: 01:26,8 (3) 200m: 03:02,8 (3) 300m: 04:38,1 (3)

4. VLČKOVÁ Tereza 2006 PKML 06:10,7 253 3/5 +38,00
100m: 01:30,7 (5) 200m: 03:05,8 (5) 300m: 04:40,5 (4)

5. VOJTOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 06:15,7 243 2/2 +43,00
100m: 01:27,4 (4) 200m: 03:05,5 (4) 300m: 04:42,2 (5)

6. TANCMANOVÁ Eliška 2006 AšMB 06:36,8 206 3/6 +1:04,01
100m: 01:33,0 (8) 200m: 03:16,7 (8) 300m: 04:58,1 (6)

7. BALATKOVÁ Kateřina 2006 SPKLi 06:37,4 206 2/4 +1:04,07
100m: 01:31,5 (6) 200m: 03:16,1 (7) 300m: 04:58,6 (8)

8. KADLECOVÁ Rozálie 2006 ZéHK 06:37,7 205 2/3 +1:05,00
100m: 01:31,8 (7) 200m: 03:15,3 (6) 300m: 04:58,5 (7)

9. HANÁČKOVÁ Karolína 2006 SlCho 06:47,1 191 3/1 +1:14,04
100m: 01:33,4 (9) 200m: 03:18,7 (9) 300m: 05:02,3 (9)

10. ŠPAŇAROVÁ Klára 2006 MoP 06:47,6 190 1/3 +1:14,09
100m: 01:34,4 (11) 200m: 03:19,8 (10) 300m: 05:06,0 (10)

11. NEBÁZNIVÁ Nadia 2006 LoNy 07:00,2 174 2/6 +1:27,05
100m: 01:34,2 (10) 200m: 03:20,9 (11) 300m: 05:11,1 (11)

12. PAVLISOVÁ Kristina 2006 LoBe 07:06,4 166 2/5 +1:33,07
100m: 01:36,1 (14) 200m: 03:27,4 (13) 300m: 05:20,3 (12)

13. SODOMKOVÁ Klára 2006 USK 07:09,7 163 1/4 +1:37,00
100m: 01:34,7 (12) 200m: 03:26,9 (12) 300m: 05:22,1 (13)

14. KUPCOVÁ Barbora 2006 DeJič 07:14,8 157 1/2 +1:42,01
100m: 01:36,0 (13) 200m: 03:31,0 (14) 300m: 05:25,4 (15)

15. BUREŠOVÁ Andrea 2006 LoBe 07:15,5 156 2/1 +1:42,08
100m: 01:41,7 (15) 200m: 03:34,1 (15) 300m: 05:25,1 (14)

16. JODASOVÁ Kristýna 2006 KPSRa 07:18,0 154 1/5 +1:45,03
100m: 01:41,7 (16) 200m: 03:34,8 (16) 300m: 05:27,4 (16)



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:05 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

27) 4x50 Volný způsob Muži
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. Plavecký klub Hradec Králové PKHK - 02:29,5 169 1/3
DYNTAR Jakub 2006
MIKEŠ Vojtěch 2006
HOSA Šimon 2006
PAŘÍZEK Matěj 2006

2. SC Plavec.areál Pardubice SCPAP 02:45,1 02:31,3 163 1/4 +1,80
SLEZÁK Adam 2006
ROB Jonáš 2006
HOVORKA Vojtěch 2006
JIRÁSEK Filip 2006

3. Sport. klub Policie Nymburk SKPNy 01:18,7 02:31,5 162 1/2 +2,00
BRYNYCH Vilém 2006
BARTÁK Ondřej 2006
BŘINČIL Mirek 2006
VYHLÍDAL Filip 2006

4. Autoškoda Mladá Boleslav AšMB 01:22,0 02:37,2 145 1/1 +7,70
ZOUHAR Kryštof 2006
TUREK Jakub 2006
JUHÁS Radek 2006
MITTNER Jakub 2006

5. PK Slávia VŠ Plzeň SlPl 01:22,7 02:45,1 125 1/5 +15,60
GEMOV Vít 2006
ŠEDIVÝ Vojtěch 2006
HÁBR Jan 2006
KUBEŠ Antonín 2006



Letní pohár České republiky desetiletých 2016 - Čechy
Plavecký Klub Jindřichův Hradec

2016-06-11 18:56:05 Swim Meet Manager v2.3.0.3 (www.swimsolutions.cz) Licence: PLČB

28) 4x50 Volný způsob Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 

body R/D Odstup

1. TJ Spartak Hořovice SpHoř - 02:26,0 269 2/3
SÝKOROVÁ Tereza 2006
DARDOVÁ Nikola 2006
ŠOLTISOVÁ Bára 2006
SOUKUPOVÁ Nela 2006

2. TJ Loko FM Servis Trutnov LoTr 01:14,5 02:27,8 259 2/2 +1,80
STEJSKALOVÁ Vanda 2006
MIKEŠOVÁ Tereza 2006
BISCHOFOVÁ Terezie 2006
KIRSCHOVÁ Nicol 2006

3. Plavecký klub Příbram PKPří - 02:31,9 239 2/4 +5,90
BÁLKOVÁ Kateřina 2006
ŠLOSSAROVÁ Renáta 2006
KARASOVÁ Anna 2006
SLEPIČKOVÁ Magdalena 2006

4. PK Slávia VŠ Plzeň SlPl - 02:35,1 224 1/3 +9,10
VOŘÍŠKOVÁ Karolína 2006
BERÁNKOVÁ Hana 2006
ŠIKOVÁ Barbora 2006
ŠRAILOVÁ Anna 2006

5. Plavecký klub Most PKMo - 02:35,7 222 2/5 +9,70
ČERNÁ Sára 2006
PROKEŠOVÁ Broňa 2006
STUDENTOVÁ Valentýna 2006
SMRČKOVÁ Pavla 2006

6. Plavecký klub Hradec Králové PKHK - 02:36,0 220 1/4 +10,00
PECHAROVÁ Nella 2006
HROMKOVÁ Natálie 2006
DRÁPALOVÁ Vendula 2006
LINHARTOVÁ Anna 2006

7. TJ Slávia Chomutov SlCho 01:20,3 02:37,1 216 1/2 +11,10
CHALUPOVÁ Veronika 2006
SKLENÁŘOVÁ Kateřina 2006
NEZBEDOVÁ Adéla 2006
HANÁČKOVÁ Karolína 2006

8. TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s. LoBe 01:19,6 02:41,7 198 2/1 +15,70
BUREŠOVÁ Andrea 2006
ČEKANOVÁ Kristina 2006
DVORSKÁ Nikol 2006
PAVLISOVÁ Kristina 2006

9. Sport.club Zéva Hradec Králové ZéHK - 02:43,6 191 2/6 +17,60
PERUŽKOVÁ Nela 2006
YAVTUSHENKO Yevheniya 2006
KADLECOVÁ Rozálie 2006
ZIMOVÁ Sabina 2006


	titul.pdf
	vys_celkove.pdf

